Details PDF
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um
upplýsingar um vörur.
OPA4340UA/2K5G4
Hlutanúmer OPA4340UA/2K5G4 RoHs Staða
Framleiðandi / Vörumerki N/A Ástand á lager 5106 pcs stock
Vörulýsing IC CMOS 4 CIRCUIT 14SOIC Skip frá Hong Kong
Gagnablöð Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Spenna - Supply Span (mín. 2.5 V Spenna - Supply Span (Max) 5.5 V
Spenna - Innstreymisjöfnun 150 µV Birgir Tæki Pakki 14-SOIC
Slew Rate 6V/µs Röð microPOWER™
Pakki / tilfelli 14-SOIC (0.154", 3.90mm Width) Pakki Tape & Reel (TR)
Output Tegund Rail-to-Rail Vinnuhitastig -40°C ~ 85°C
Fjöldi hringrása 4 Uppsetningartegund Surface Mount
Fáðu bandbreidd vöru 5.5 MHz Núverandi - Framboð 750µA (x4 Channels)
Núverandi - Output / Channel 50 mA Núverandi - Input Bias 0.2 pA
Grunnvörunúmer OPA4340 Magnari Gerð CMOS
Innbyggður heimur: AI sjónvinnsla fyrir 12 myndavélar
2023/03/15
Framvinduskýrsla Reram
2023/04/26
Sjónarmið: Ultra-Early Wildfire Detection með IoT skynjara með Lorawan
2023/07/14
Lítillega ífarandi heila rannsaka skynjar eina taugafrumu
2023/07/21
12V eða 48V rafmagnsgjaf
2023/09/13
Rafhlöðusýning: Bel skreppur saman 4kW aukabúnað DC-DC breytir í
annarri kynslóð
2023/09/7
Cobot Schneider getur lyft 3 kg og staðsetningu í 20μm
2023/08/7
Supercapacitor bankar fyrir orkugeymslu
2023/08/16
Teygjanleg PCB í snjallri hjartaeftirliti og fleira
2023/08/16
London Electric Truck framleiðandi til að sameinast Arizona EV
samningsframleiðanda
2023/08/15
Ble hljóð og staður þess í þróun Bluetooth
2023/07/19
Styrkt efni: Calterah, leiðandi kínverskur MMWave IC veitandi, færir fullt
radar soc eignasafn fyrir
2023/09/11
forskriftir af OPA4340UA/2K5G4
Tengdar fréttir
Fáðu tilvitnun
Vinsamlegast smelltu á „Fáðu tilboð“ og fylltu út alla nauðsynlega reiti.Við munum svara beiðni þinni innan sólarhrings með
tölvupósti.
Ef þú lendir í einhverjum málum, vinsamlegast skildu eftir skilaboð eða sendu okkur tölvupóst info@global-ic.hk, og við munum
snúa aftur til þín eins fljótt og auðið er.
FáðU TILVITNUN
Höfundarréttur © 2023 Áreiðanlegur dreifingaraðili rafrænna íhluta - Global-IC
Tölvupóstur: info@global-ic.hk
Heimilisfang: 19f Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong